道路敷一時使用届

第　　　　　号
令和　　年　　月　　日
茨城県筑西土木事務所長　殿

（道路管理課扱い）

申請者　住　所

氏　名

電話番号

下記のとおり、道路敷を一時使用したいので、関係資料を添付のうえ提出します。

	路線名

	場　所

	期　日
	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで
	時　間
	午前　　時　　分～午後　　時　　分

	使用目的

	使用内容

	安全対策

	現場責任者
	所属

	氏名

	電話

	監督員
	所属

	氏名

	電話

	添付資料
	位置図　平面図

※その他必要に応じ断面図、保安対策、写真、パンフレット等を添付する

	備　考

使用条件
１　交通安全等事故防止に万全を期します

２　道路施設を損傷又は汚損した場合は、原型に復旧します。

３　使用中及び使用後は清掃等を十分に行い、環境美化に努めます。

４　第三者からの苦情等には責任を持って対応します。